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Koos digi arenguga on kasvanud ka 
disainerid, programmeerijad. “See kasv 
jätkub,” lisab Runnel ja selgitab, kuidas 
eri kanalite piirid on hägustumas, sama 
sisu leiab raadiost, televiisorist, trükist, 
veebist ja samas raadio võib olla veebis ja 
ajaleht nutitelefonis. “See on vormi küsi-
mus, mismoodi sa end huvitava info kätte 
saad, meedium on sekundaarne,” lisab ta.

Totaalne generalist
Tõnu Runnel on ennast ümbritsenud 

inimestega, kes suudavad konkreetses 
teemas sügavuti minna. “Ma ei suuda. 
Ma kirjutan, räägin, disainin, juhin ette-
võtteid, osalen kodulinnas Supilinna seltsi 
tegemistes, veerand kohaga elan Tallin-
nas, loen,” räägib ta, “see on generalisti 
raske ja rõõmus elu. Mitte milleski pole 
ma kõige parem, aga igas valdkonnas on 
põnev.” Ainult telekat vaatamast leiab 
teda harva. Sellist seadet tal kodus polegi.

Veel meeldib talle matkata. Mullu käidi 

CV
Tõnu Runnel
Sündinud 26.09.1981 Tartus
Haridus: Tartu Ülikooli õigusteaduskond 
(BA), Miina Härma gümnaasium
Töö: disainer ja ettevõtja, kodulehtede 
valmistamise tööriista Voog (endine Edicy) ja 
veebiagentuuri Fraktal juht
Pere: poeg Tõnis (6) ja kass nimega Tont

Let me Google that for you
Tõnu Runnel,
veebiekspert
Kui oskad küsimusi küsida, siis on info leid-
mine lihtne. On leht nimega “Let me Google 
that for you”, mis trükib Google’i otsingusse 
küsimuse, millele vastust otsitakse. Pole 
küsimusi, mida poleks küsitud. Nii leiab bus-
siajad, kinokava jne. Ärge küsige minult.
Paljud veebilehed on segased ja nendel 
navigeerimine keeruline. Näiteks paljud ei 
leia rahvusringhäälingu kodulehelt soovitud 
sisu. Siin aitab taas Google. Lapsele unejuttu 
otsides panen otsingusse näiteks “unejutt 
err paddington”. 

Altais, matkatud on ka India mäestikes ja 
Põhja-Norras. Lisaks sellele meeldib talle 
süüa teha ja fotograafia. “Ma pole hea foto-
graaf, kuid teen piisavalt häid pilte,” on ta 
ka siin enesekriitiline. 

Runneli lugemishuvid ulatuvad väga 
erinevatesse suundadesse. Tehisintellekt, 
kosmoloogia ja islami reformatsioon on 
vaid mõned märksõnad hiljuti loetud 
teostest. “Olen ühiskondlikes küsimus-
tes pigem optimistlik. Inimene on hästi 
hakkamasaav liik, kuni ei tule mingit 
suurt välist vapustust. Optimismiga läheb 
keerulisemaks alates tehisintellekti välja-
töötamisest, mis võib veel sellel sajandil 
reaalsuseks saada. Sealt punktist edasi 
on üldse raske midagi ette ennustada,” 
teoretiseerib Runnel.

Runnelil on 6-aastane poeg Tõnis. “Ei 
tasu isekas olla ja vaid ise lugeda,” ütleb 
ta, et tihti loeb ta ette ka oma pojale. Ning 
neile meeldib koos kuulata ka unejutte 
Eesti Rahvusringhäälingu arhiivist. 
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